

---

## Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 42956190

---

Data publicarii	07.06.19	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 519,84 RON - 519,84 RON

---

Descriere: 1.burghiu lemn 20 1bucx22.61=22.61ron 2.burghiu 1bucx6.30=6.30ron 3.set freza lemn buc92.44=92.44ron 4.pantalon lucu 1bucx75.63=75.63ron 5.pantalon lucru 2bucx82.355=164.71ron 6.rulment 1bucx16.81=16.81ron 7.set perii 1bucx12.61=12.61ron 8.ulei lant 1bucx20.17=20.17ron 9.cheie tubulara 1bucx17.65=17.65ron 10.tija 12 2bucx4.7050=9.41ron 11.ulei sthil 1bucx29.41=29.41ron 12.fir2.4 1bucx5.04=5.04ron 13.organe de asamblare 1bucx8.40=8.40ron 14.manusi 2bucx5.88=11.76ron 15.unsoare gresse 1bucx10.08=10.08ron 16.unsoare gresse 1bucx16.81=16.81ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---